[image: маленький герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.03.2020                                         с. Северное                                                    № 225

О внесении изменений в постановление администрации Северного
района Новосибирской области от 14.02.2011 № 92

Администрация Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в состав санитарно-противоэпидемиологической комиссии Северного района Новосибирской области, утвержденный постановлением администрации Северного района Новосибирской области от 14.02.2011 № 92 «О санитарно-противоэпидемиологической комиссии» следующие изменения:
1.1.Ввести в состав комиссии Ильина Эдуарда Николаевича, главу Северного сельсовета Северного района Новосибирской области.
1.2.Вывести из состав комиссии Воробьева И.Г.
[bookmark: _GoBack]2.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Северного района Новосибирской области «Северный Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Северного района Новосибирской области.

И.о. Главы Северного района
Новосибирской области                                                                     Г.М. Кайгородова
image1.jpeg